
 

Z035C9CF059 Z/23/121012 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 28-05-2024 
 

BESLUIT 
vaststellen Bestemmingsplan "Daelzicht, Heel" 

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
 

1) het mer-beoordelingsbesluit te nemen op basis van de in paragraaf 5.1.8 en bijlage 7 van de toelichting 
van het bestemmingsplan ‘Daelzicht, Heel’ (NL.IMRO.1641.BPL117-VG01), inhoudende dat er met de 
ruimtelijke ontwikkeling die in dit bestemmingsplan planologisch-juridisch mogelijk wordt gemaakt, 
geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu zullen ontstaan die het opstellen van een 
Milieueffectrapportage rechtvaardigen;  

2) op grond van de “Nota van beantwoording zienswijze inzake het bestemmingsplan ‘Daelzicht, Heel” de 
zienswijze over het ontwerpbestemmingsplan van Tennet gegrond te verklaren;  

3) het bestemmingsplan ‘Daelzicht, Heel’ (NL.IMRO.1641.BPL117-VG01) ambtshalve aan te passen en aan 
te vullen zoals voorgesteld in de bijgevoegde “nota ambtshalve wijzigingen inzake het 
bestemmingsplan ‘Daelzicht, Heel’;  

4) conform beslispunt 2 en 3 het bestemmingsplan “Daelzicht, Heel’ (NL.IMRO. 1641.BPL117-VG01) 
gewijzigd vast te stellen;  

5) Voor het bestemmingsplan ‘“Daelzicht, Heel’ (NL.IMRO. 1641.BPL117-VG01) geen exploitatieplan vast 
te stellen;  

6) Het voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te dragen aan het college 
van burgemeester en wethouders.  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 28-05-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


